



DISTRIBUIDORA
GALLERY TOBON SAS
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:

TECNOCONSTRUCCION LIMITADA

Ident: 900307731
Dir: CR 5A SUR 50D-71
Ciudad: Barranquilla
Email: tconstruccion@hotmail.com
Telefono 3043433259

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoretenedores
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: **FBQ6012780** Fecha: **2024-02-20** FechaVencimiento: **2024-02-20**
Gran Total: **\$18,605,525.98**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$33,193.00	\$-0.00	150.00	\$4,978,950.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,388.21	\$-0.00	300.00	\$1,016,463.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,388.21	\$-0.00	180.00	\$609,877.80
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,681.98	\$-0.00	250.00	\$420,495.00
GEN131066009 JUNTA DILATAACION Z 11MM 3,05MT	\$5,298.14	\$-0.00	40.00	\$211,925.60
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$47,000.00	\$-0.00	5.00	\$235,000.00
COR125058098 TEXTUCO X CUÑETE 28KG	\$48,000.00	\$-0.00	100.00	\$4,800,000.00
COR113025004 ESTUCO CORONA XCUÑETE EXTERIOR	\$90,210.00	\$-0.00	10.00	\$902,100.00
NOV134076001 PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 2 X CUÑETE 30KG	\$151,200.00	\$-0.00	12.00	\$1,814,400.00
GEN131065002 ESQUINERO PVC 3,05MT	\$5,298.14	\$-0.00	12.00	\$63,577.68
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,140.72	\$-0.00	24.00	\$27,377.28
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$69.84	\$-0.00	500.00	\$34,920.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$164.90	\$-0.00	1,000.00	\$164,900.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$25.22	\$-0.00	5,000.00	\$126,100.00
GEN112018002 CLAVO ACERO NEGRO 3/4 X CAJA	\$8,420.57	\$-0.00	6.00	\$50,523.42
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$25.22	\$-0.00	4,000.00	\$100,880.00
YYC118091002 YESO MAXIYESO X 25KG	\$25,802.00	\$-0.00	3.00	\$77,406.00

Descripcion:

Basado en Ofertas de ventas 26885. Basado en Entregas 1987.

SubTotal **\$15,634,895.78**
IVA 19.00% **\$2,970,630.20**

Vendedor:

Gran Total **\$18,605,525.98**



CUFE:

dc84e6a327bf93c7fcdaf2f89949e47d2bbe154feb023c8e6aaa2c0a475c104a79dd27eb55eada36ed72f70b09fde46

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

